
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 27.06.2023  № 1845-пм 

 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 24.11.2022 № 3757-пм «Об утверждении прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального имущества на 2023 год» 

 
 

 

В целях уточнения прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества на 2023 год, утвержденного постановлением мэрии города 

Магадана от 24.11.2022 № 3757-пм, в соответствии с Федеральным законом от 

21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 

26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов 

(программ) приватизации государственного и муниципального имущества и 

внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях 

приватизации федерального имущества», Положением о приватизации 

муниципального имущества, утвержденным решением Магаданской 

городской Думы от 15.06.2018 № 153-Д,  на основании решения постоянной 

депутатской комиссии Магаданской городской Думы от 08.06.2023 № 15 (в 

отношении объектов № 74, 75, 76, 78, 79), руководствуясь статьями 35.1, 38, 

45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению мэрии 

города Магадана от 24.11.2022 № 3757-пм «Об утверждении прогнозного 

плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2023 год»: 



2 

 

 

 

1.1. Изложить Прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества на 2023 год в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

1.2. Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества на 2023 год строками с 74 по 78. 

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке в сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



3 

 

 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению мэрии  

города Магадана 

от 27.06.2023 № 1845-пм 
  

 

 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2023 ГОД 

 

№ 
Наименование имущества 

(кадастровый номер) 

Местонахождения 

имущества 

Назначение 

имущества 

 (здание, 

помещение, 

сооружение, иное) 

1 

Наружные низковольтные 

электрические сети 0,4 кВ 

протяженностью 

2360 м, кадастровый номер 

49:09:000000:2094 

п. Уптар 
Сооружение 

электроэнергетики 

2 

Нежилое помещение (цокольный этаж), 

площадью 9,6 кв. м, кадастровый номер 

49:09:030210:1963 

г. Магадан, ул. 

Якутская, д. 45 

Нежилое 

помещение 

3 

ВЛ-6 кВ «ПС Уптар – Очистные» 

(опоры 1-47; 19-19/6; 21-21/6; 24-24/1; 

26-26/7; 33-33/1; 39-39/3), 

протяженностью 3123 м, кадастровый 

номер 49:09:000000:9391 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

4 

КЛ-0,4 кВ с ТП № 1021 (от ТП № 1021 – 

«Детсад», ТП № 1021 – Красноярская – 

33, 35, 32, 32/1, 32/2, 30), 

протяженностью 732 м, кадастровый 

номер 49:09:020008:1082 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

5 

ВЛ-10 кВ фидер ТП-8С-ОКБ 1, 

протяженностью 1608 м, кадастровый 

номер 49:09:010026:375 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

6 

Воздушная кабельная линия от РУ-0,4 

кВ ТП-268 до ВРУ ж/д, протяженностью 

113 м, кадастровый номер 

49:09:031202:1167 

Магаданская 

область, 

г. Магадан, 

ул. 

Энергостроителей 

7, корп. 1 

Сооружение 

электроэнергетики 

7 

Воздушная кабельная линия от РУ-0,4 

кВ ТП-268 до ВРУ ж/д, протяженностью 

193 м, кадастровый номер 

49:09:031202:1166 

Магаданская 

область, 

г. Магадан, 

Сооружение 

электроэнергетики 



4 

 

 

 

ул. 

Энергостроителей 

7 

8 

Кабельная линия от РУ-0,4 кВ ТП-275 

до ВРУ ж/д, протяженностью 83 м, 

кадастровый номер 49:09:031201:1019 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, ул. 

Речная, 61, корп. 

4 

Сооружение 

электроэнергетики 

9 

Кабельная линия от РУ-0,4 кВ ТП-272 

до ВРУ ж/д, протяженностью 133 м, 

кадастровый номер 49:09:031201:1018 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, ул. 

Речная, 63, корп. 

4 

Сооружение 

электроэнергетики 

10 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-9 – 

АСТ), протяженностью 136 м, 

кадастровый номер 49:09:010021:973 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

11 

Кабельная линия ТП-305, 

протяженностью 151 м, кадастровый 

номер 49:09:031009:1549 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, ТП-305 

перемычка ж/д 

Берзина 23 – 

Берзина 21А от 

ВРУ-ж/д Берзина 

21А до ВРУ ж/д 

Берзина 21 

Сооружение 

электроэнергетики 

12 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-11 – 

Бокс легковых машин), протяженностью 

157 м, кадастровый номер 

49:09:000000:9405 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

13 
КТП № 1017, площадью 15,1 кв. м, 

кадастровый номер 49:09:020007:222 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

14 
КТП № 1012, площадью 4,2 кв. м, 

кадастровый номер 49:09:020010:606 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

15 

Кабельная линия 10 кВ (от ТП 33 – ТП 

9), протяженностью 373 м, кадастровый 

номер 49:09:000000:9413 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

16 

КВЛ-0,4 кВ «АЗС Заправка» с ТП № 

1001, протяженностью 69 м, 

кадастровый номер 49:09:020002:184 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

17 
КТП № 1009, площадью 4,3 кв. м, 

кадастровый номер 49:09:020009:133 

Магаданская 

область, г. 

Сооружение 

электроэнергетики 



5 

 

 

 

Магадан, пгт. 

Уптар 

18 

ВЛ-0,4 кВ «Школа» с ТП № 1013 (от 

опоры 1-6), протяженностью 124 м, 

кадастровый номер 49:09:000000:9397 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

19 
КТП № 1010, площадью 6,5 кв. м, 

кадастровый номер 49:09:020009:134 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

20 
КТП № 1016, площадью 3,9 кв. м, 

кадастровый номер 49:09:020007:223 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

21 

КЛ-6 кВ «ВЛ-6 кВ-Очистные» (от ПС 

Уптар-оп. № 1 оп. № 19/6-ТП № 1007), 

протяженностью 34 м, кадастровый 

номер 49:09:000000:9395 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

22 

Кабельная линия ТП-69, 

протяженностью 26 м, кадастровый 

номер 49:09:030124:1190 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, ТП-69 

перемычка 

Ленина, 30Б ж/д 

Портовая, 5г от 

ВРУ Ленина, 30Б 

ж/д Портовая, 5г 

от ВРУ Ленина, 

30Б ж/д Портовая, 

5г 

Сооружение 

электроэнергетики 

23 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-11 – 

Баня), протяженностью 53 м, 

кадастровый номер 49:09:000000:9411 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

24 

Кабельная линия РП-4, протяженностью 

124 м, кадастровый номер 

49:09:000000:9394 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, РП-4 

ж/д Попова 7, 

корп. 5 от РУ-0,4 

кВ РП-4 до ВРУ 

ж/д 

Сооружение 

электроэнергетики 

25 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-11 – 

Интернат), протяженностью 253 м, 

кадастровый номер 49:09:010022:2493 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

26 
КТП № 1013, площадью 4,3 кв. м, 

кадастровый номер 49:09:020010:605 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 



6 

 

 

 

27 

Кабельная линия 10 кВ (от ТП33 – 

ТП14), протяженностью 129 м, 

кадастровый номер 49:09:010022:2504 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

28 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-27 – Эл. 

Сети Водоканала), протяженностью 22 

м, кадастровый номер 49:09:010028:147 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

29 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-14-

Гагарина Клуб), протяженностью 36 м, 

кадастровый номер 49:09:010022:2500 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

30 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ПРП до 

Королева, 17 (31-60), протяженностью 

115 м, кадастровый номер 

49:09:010022:2502 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

31 

Кабельная линия 0,4 кВ с ТП № 1012 

9от ТП № 1012 – «Вилюйская 1, ТП № 

1012 – оп. № 1 «ВЛ-0,4 кВ Коттеджи», 

протяженностью 161 м, кадастровый 

номер 49:09:020010:603 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

32 

КЛ-0,4 кВ с ТП № 1008 (от ТП № 1008 – 

«Столовая I,II, ТП № 1008 – «Магазин» 

– «Магазин», ТП № 1008 – «клуб»), 

протяженностью 412 м, кадастровый 

номер 49:09:000000:9409 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

33 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ПРП до 

Королева, 21), протяженностью 120 м, 

кадастровый номер 49:09:010022:2494 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

34 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-23 – 

Магазин № 72), протяженностью 136 м, 

кадастровый номер 49:09:010022:2506 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

35 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-23 – 

Магазин № 72) с ТП № 1005 (от ТП № 

1005 – «КЗХ», ТП № 1005 – эл. котел 

гараж), протяженностью 51 м, 

кадастровый номер 49:09:020009:131 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

36 

Кабельная линия 10 кВ (от ТП-31 – ДЭС 

800), протяженностью 22 м, 

кадастровый номер 49:09:010022:2499 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

37 

КЛ-6 кВ «ВЛ-6 кВ – Поселок-2 (от ПС 

Уптар – оп № 1, оп. № 6/2 – ТП № 1021, 

ор № 15 – ТП № 1002), протяженностью 

239 м, кадастровый номер 

49:09:000000:9401 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 



7 

 

 

 

38 
КТП № 1019, площадью 3,9 кв. м, 

кадастровый номер 49:09:020006:179 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

39 

Кабельная линия 0,4 кВ с ТП № 1002 (от 

№ 1002 «Красноярская 37, 39»), 

протяженностью 173 м, кадастровый 

номер 49:09:020008:1080 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

40 

ВЛ-0,4 кВ «Синегорская 3» с ТП 1002 

(от опоры № 1-7), протяженностью 

174 м, кадастровый номер 

49:09:020008:1081 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

41 

Кабельная линия 10 кВ (от ПРП-А-ТП 

33), протяженностью 487 м, 

кадастровый номер 49:09:010022:2503 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

42 

КЛ-6 кВ «ВЛ-6 кВ – Промзона» (от ПС 

Уптар – оп. № 1, оп. № 24 – ТП № 1018), 

протяженностью 114 м, кадастровый 

номер 49:09:000000:9402 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

43 

Кабельная линия 10 кВ (от ТП 11 – ДЭС 

800), протяженностью 378 м, 

кадастровый номер 49:09:000000:9404 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

44 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП 9 – РУ-

0,4 ДЭС-600), протяженностью 69 м, 

кадастровый номер 49:09:010021:972 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

45 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-12 – 

Д/сад № 51 Гагарина 15; 13), 

протяженностью 166 м, кадастровый 

номер 49:09:000000:9406 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

46 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-12 – 

Магазин ОРПС), протяженностью 130 м, 

кадастровый номер 49:09:010021:976 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

47 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-33 – 

Королева, 1/1), протяженностью 23 м, 

кадастровый номер 49:09:010022:2498 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

48 

КЛ-0,4 кВ с ТП № 1013 (от № 1013 – 

Гидростроителей, 12-14, ТП № 1013 – 

ВЛ-0,4 кВ Школа), протяженностью 146 

м, кадастровый номер 49:09:020010:602 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

49 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-12 – 

Уличное освещение), протяженностью 

30 м, кадастровый номер 

49:09:010021:971 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 



8 

 

 

 

50 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-33 – 

Королева, 4), протяженностью 148 м, 

кадастровый номер 49:09:010022:2495 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

51 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-9 – 

Водоканал), протяженностью 48 м, 

кадастровый номер 49:09:010021:970 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

52 

КЛ-6 кВ «ВЛ-6 кВ – Водозабор» (от ПС 

Уптар – оп. № 1, оп. № 39/7 – ТП № 

1022), протяженностью 68 м, 

кадастровый номер 49:09:000000:9396 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

53 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-22 – 

Королева, 7), протяженностью 82 м, 

кадастровый номер 49:09:010022:2505 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

54 

Кабельная линия 10 кВ (от РТП – ПРП-

Б), протяженностью 545 м, кадастровый 

номер 49:09:000000:9412 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

55 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-14 – 

Уличное освещение), 

протяженностью20 м, кадастровый 

номер 49:09:010022:2501 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

56 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ПРП до 

Королева, 25 (1-59), протяженностью 

117 м, кадастровый номер 

49:09:010022:2507 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

57 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-11 – 

Авиамедицина), протяженностью 135 м, 

кадастровый номер 49:09:000000:9403 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

58 

Кабельная линия 0,4 кВ (от ТП-22 – 

Д/сад № 64), протяженностью 52 м, 

кадастровый номер 49:09:010022:2508 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

59 

Кабельная линия 10 кВ (от РТП – ТП-

33), протяженностью 1032 м, 

кадастровый номер 49:09:000000:9416 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

60 

ВЛ 0,4 кВ (от ТП-21 – Уличное 

освещение), протяженностью 35 м, 

кадастровый номер 49:09:000000:9417 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

61 

ВЛ 0,4 кВ (от ТП-21 – ул. Лесная-2), 

протяженностью 449 м, кадастровый 

номер 49:09:000000:9415 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 



9 

 

 

 

62 
КТП № 1011, площадью 9,5 кв. м, 

кадастровый номер 49:09:020009:135 
п. Уптар 

Сооружение 

электроэнергетики 

63 

Кабельная линия 0,4 кВ от ПРП до 

Королёва, 13, протяженностью 51 м, 

кадастровый номер 49:09:010022:2509 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

64 

Кабельная линия 0,4 кВ от ТП-10 – 

Энергосбыт, протяженностью 25 м, 

кадастровый номер 49:09:010021:974 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

65 

Кабельная линия 10 кВ от ТП-31 – ДЭС 

800, протяженностью 22 м, кадастровый 

номер 49:09:010022:2511 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

66 

Кабельная линия 0,4 кВ от ТП-10 – 

Гагарина 20, протяженностью 17 м, 

кадастровый номер 49:09:010021:975 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

67 

Кабельная линия 10 кВ от РТП – ПРП-

А, протяженностью 545 м, кадастровый 

номер 49:09:000000:9414 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

68 

ВЛ-0,4 кВ от ТП-34 до ВЛ-0,4 Частный 

сектор, протяженностью 115 м, 

кадастровый номер 49:09:010008:429 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пгт. 

Сокол 

Сооружение 

электроэнергетики 

69 

Помещение на первом этаже, площадью 

182,8 кв. м., кадастровый номер 

49:09:032201:379 

пос. Снежная 

Долина, ул. 

Пионерская, д. 3 

корпус 1 

Нежилое 

помещение 

70 

Нежилое здание – гостиница общей 

площадью 994,2 кв. м, 49:09:020008:127, 

и земельный участок под ним площадью 

1350 кв.м, 49:09:020008:117 

п. Уптар, ул. 

Красноярская, д. 

14 

Нежилое здание 

71 
Нежилое помещение общей площадью 

80,5 кв.м, 49:09:030127:1127 

г. Магадан, ул. 

Коммуны, д. 2 

Нежилое 

помещение 

72 

Нежилое здание – трансформаторная 

подстанция № 611 общей площадью 

50,5 кв. м, 49:09:031002:505, и 

земельный участок под ним площадью 

92 кв. м 49:09:031002:540 

г. Магадан, улица 

Продольная, 

здание 22/4 

Нежилое здание 

73 

Нежилое помещение на цокольном 

этаже общей площадью 240,1 кв.м,  

49:09:031711:623 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, ул. 

Шмелева, д. 1 

Нежилое 

помещение 



10 

 

 

 

74 

Нежилое здание с кадастровым номером 

49:09:030714:291 общей площадью 

1359,8 кв. м и земельный участок под 

ним с кадастровым номером 

49:09:030714:18 площадью 1347 кв.м 

Российская 

Федерация, 

Магаданская 

область, 

городской округ 

Магадан, город 

Магадан, улица 

Первомайская, 

здание 46/2 

Нежилое здание 

75 

Нежилое помещение с кадастровым 

номером 49:09:030108:1019 общей 

площадью 68,9 кв.м 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, ул. 

Парковая, д. 21, 

корп. 1 

Нежилое 

помещение 

76 

Нежилое помещение с кадастровым 

номером 49:09:030102:608 общей 

площадью 41,0 кв.м 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, пр. 

Карла Маркса, д. 

43 

Нежилое 

помещение 

77 

Нежилое помещение с кадастровым 

номером 49:09:030614:155 общей 

площадью 142,8 кв.м 

Магаданская 

область, г. 

Магадан, ул. 

Марчеканская, д. 

2 корп. 1 

Нежилое 

помещение 

78 

Легковой автомобиль УАЗ-31519, 2006 

год выпуска, идентификационный 

номер (VIN) XTT31519060514170, 

модель, № двигателя УМЗ-

4218ОА*51000455, шасси № 

31510050538234, кузов 

№31514060001048 

Магаданская 

область, г. 

Магадан 

Транспортное 

средство 

 

 

Прогноз объемов поступлений в бюджет муниципального 

образования «Город Магадан» 

 

Поступления в бюджет муниципального образования «Город Магадан» 

от приватизации муниципального имущества в 2023 году прогнозируется в 

сумме не менее 26 166,53 тысяч рублей. 

Сумма поступлений рассчитана в соответствии с общими 

требованиями к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты 

бюджетной системы Российской Федерации, утвержденными постановлением 

Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих 



11 

 

 

 

требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты 

бюджетной системы Российской Федерации», перечнем объектов, 

планируемых к приватизации. 

 

_____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


